
 

 

 
Via Guido Tramontano, 3 84016 PAGANI – Salerno 

                                     Tel. 081916412 - sito web: www.liceomangino.edu.it www.liceomangino.edu.it 

indirizzo pec: saps08000t@pec.istruzione.it e-mail: saps08000t@istruzione.it 

Codice fiscale: 80022400651 Codice univoco Fatturazione elettronica: UFC29  
 

                                                        Ai Proff.: 
Alfonso OLIVA 

Marialuisa LUCIANO 
Elena CARRARA 

Donatella VENEZIANO 
Al Sig. Mario MOSCA 

Agli Studenti: 
Antonio NITTO 

Pierluigi VUOLO 
 

Ai Componenti del Consiglio D’Istituto 
Ad Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

 

Oggetto: decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

▪ VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti”; 

▪ VISTO il D.P.R. n. 235/2007; 

▪ VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 

▪ VISTO il Verbale n.9 del Consiglio di Istituto del 21/11/2023 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno del Liceo “Mons. B. Mangino” 

sia così costituito: 

▪ Presidente : Ezilda Pepe 

▪ Docenti: Alfonso Oliva e Marialuisa Luciano (membro supplente) 

▪ Genitore: Mario Mosca 

▪ Studente:  Nitto Antonio e  Pierluigi Vuolo ( membro supplente)  

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla normativa 

citata in premessa. 

 

                                                                                                                               La DIRIGENTE SCOLASTICA 

                        (Ezilda Pepe) 
                      (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)  

LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO - C.F. 80022400651 C.M. SAPS08000T - A3E3CA9 - Segreteria Mangino

Prot. 0005962/U del 30/11/2023 10:05VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


